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Deutsche Classic-Kegler Union e.V. (DCU)

Deutsche Classic-Cup Einzel- und Mannschaftsmeisterschaften 2015

EZ Frauen
SKV Morfelden (HE)
KV Plankstadt (BA)
KBV Kelsterbach (HE)

EZ U23 weiblich
KV Aschaffenburg (HE)
KV Plankstadt (BA)
KV Rodalben (RHP)

EZ Seniorinnen A
KV Aschaffenburg (HE)
KV Mittelh./Wiéchtersb.(HE)
KV Hainstadt (HE)

EZ Seniorinnen B
TSG HaBloch (RHP)
KV Frankfurt-Riederw. (HE)
Union KV Bensheim (HE)

EZ Seniorinnen C
KV Hockenheim (BA)
VFK Friedberg (HE)
KV Weinheim (BA)

EZ U18 weiblich
SKC Schmidgaden (NBY)
KV NuRloch (BA)
KV Eppelheim (BA)

EZ U14 weiblich
VWSK Wiesbaden (HE)
KV NuBloch (BA)
KV NuBloch (BA)

EZ U10 weiblich
KV Hemsbach (BA)
KV Grinstadt (RHP)
KV Dellfeld (RHP)

Erstellt von:
994 1
958
956 3
933
922
905 3
962 1
950
921 3
870 1
868
863 3
855 1
846
836 3
947 1
936
931 3
885
883
881 3
500
495
488 3

Alles auf einem Blatt
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Letzte Anderung:

EZ Mdnner
KV Wolfsburg (ND)
SG Frankf./Bockenheim (HE)
KV Eppelheim (BA)

EZ U23 mannlich
KV Eppelheim (BA)
KV Eppelheim (BA)
KBV Kelsterbach (HE)

EZ Senioren A
SKV Morfelden (HE)
KKV Gotha (TH)
KV Aschaffenburg (HE)

EZ Senioren B
TuS Gerolsheim (RHP)
TuS Gerolsheim (RHP)
KV Aschaffenburg (HE)

EZ Senioren C
VLK Lampertheim (BA)
SpVgg. 06 Ketsch (BA)
VT Frankenthal (RHP)

EZ U18 mannlich
KV Eppelheim (BA)
KV Aschaffenburg (HE)
SKV Muhlheim (HE)

EZ U14 mannlich
KV Eppelheim (BA)
KV Neustadt (NBY)
KV Aschaffenburg (HE)

EZ U10 mannlich
1.KV Konigsbach (BA)
KV Eppelheim (BA)
KV Eppelheim (BA)
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1989
1978
1972

1967
1945
1917

1012
990
988

950
946
939

923
901
899

1018
957
954

911
871
870

576
568
526

Mannschaft Seniorinnen

1 KV Eppelheim (BA)
2 KV Aschaffenburg (HE)

KV Plankstadt (BA)

Mannschaft Senioren A

1 KV Plankstadt (BA)
2 TuS Gerolsheim (RHP)

KV Aschaffenburg (HE)

Mannschaft Senioren B

1 KV Schweinfurt (NBY)
2 FTV 1860 Frankfurt (HE)

KV Aschaffenburg (HE)

Mannschaft U18 weiblich

1 KG Heltersberg (RHP)
2 KV Aschaffenburg (HE)

KV NeuluBheim (BA)

Mannschaft U18 mannlich

1 VWSK Wiesbaden (HE)
2 KV Hockenheim (BA)
3 KV Mittelhessen/Wachtersbach (HE)

Mannschaft U14 weiblich

1 KV Hemsbach
2 KV Mittelhessen/Wéchtersbach (HE)
3 VWSK Wiesbaden (HE)

Mannschaft U14 mannlich

1 KV Eppelheim (BA)
2 KV Aschaffenburg (HE)

KV NeuluBheim (BA)

1871
1832
1805

2906
2833
2794

1834
1794
1762

1820
1791
1789

1890
1822
1809

1686
1508
1458

1647
1623
1547

Herzlichen Gliickwunsch allen Siegern und
Platzierten der Deutschen Classic-Cup Einzel-
und Mannschaftsmeisterschaften 2015



